»  vobis  quadraginta  arpenta  nemoris  juxtà  Brollium  do 
»)  Guinvilla,  sicut  per  metas  dividitur,  et  triginta  et  septcin 
»  arpenta  terre  arabilis  propè  locum  adjaeentotn,  et  duodecim 
»  in  loco  qui  dicitur  de  angulo  nemoris,  et  quatuor  arpenta 
»  pratorum,  et  duo  arpenta  terre  insimul  in  Parochia  de 
»  Nantelio  (Nantilly),  juxtà  rivulum  de  Nigra  (Vesgre). 
»  etpratum  Guillelmi  Brunchardi,  dni  de  Nantelio,  et  feo- 
»  dum  Richardi  de  Gareneriis  (Garennes,  près  Ivry-sur- 
»  Eure)  et  duo  arpenta  terre  in  duabus  peciis  de  aliâ  parte 
»  predicti  rivuli  ;  unum  juxta  iter  quod  ducit  de  Nantelio 

»  predicto  ad  Calceiam  (La  Chaussée-d'Ivry),  et  unum  arpen- 
»  tum  sub  itinere  de  Guinvilla,  et  tria  arpenta,  unum  de 
>>  Ribaust  et  alia  duo  propinquiora,  et  unam  domum  cum  duo- 
i>  bus  hortis  in  dicta  Parochia,  et  unam  aliam  ante  crucem 
»  de  Ibreio  (Ivry-sur-Eure),  cum  accessoriis  suis;  viginta 
»  quoque  et  octo  arpenta  vinearum,  veleocirca,  in  pluribus 
»  peciis,  que  sita  sunt  inter  Nantelium  et  Guinvillam  et 
»  dictum  locum  sancti  Germani  :  que  predicte  videlicet 
»  vinee,  i)rata,  horti,  hospitalia  et  terre  valent  singulis 
»  aanis  in  censivis  quindecim  libras  et  duos  solides  turonen- 
»  ses  annui  redditus  in  festo  sancti  Remigii  apiul  sanctum 
»  Germanum  ;  et  omnes  res  predictas  do  et  concedo  vobis 

*  Ou  t  Aliieto.  » 

^  Abbayo  établie  priinilivement  à  «  (lambaiscuil  o  dit  une  note  explicative  des 
Archives  nationales. 
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»  in  purain  et  perpcluam  clemosytiam  pcr  maous  nostras 
'  tanquam   census  vesCros  paciOce   et   quiète  et  sine   ullà 
coactioûe  vendeadi  in  perpetuiiiii  iiossidendas,  cum  suis 
accessoriis  scilicet  amendis.  vendis,  rensivis  et  omnibus 

aliis  redhibentiis,  quoquo  modo  possent  accidere  :  in  cen- 
sivis  nichil  juris  vel  eonsuetudiois,  sine  justilia  seu  domi- 
nio,  unhi  vel  nieis  lieredibus  retiiiendo  in  eisdeni,  excepta 
magna  justitiâ  tantuniniodo.  ïnsuper  dedî  vobis  oontuni 
solides  parisienses  anniii  redditua  in  prepositura  niea  de 
Agneto,  in  octavâ  Natalis  Domini,  tali  lege  servata  quad 
dicti  canonici  tenebuntur  in  rutiirmn  singulis  domiuicis  et 
in  perpetuum  celebrare  missain  in  capella  ruea  de  Aguelo. 
Etiam   dedi   et  coiicessi  eisdeiu  ut   mêlant  in  nioleiidino